

Kevään 2022 ympäristökatselmuksset

ES ymplk 12.04.2022 § 44

Keväisin järjestetyt luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden yhteiset ympäristökatselmuksset ovat taas ajankohtaisia. Viime vuonna katselmuksia oli kaksi, toinen Euran ja Säkylän alueella ja toinen Huittisissa. Katselmuksessa kierretään katsomassa erilaisia rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun toimialaan liittyviä kohteita, joista on tehty ilmoitus tai joissa on todettu olevan jotain korjattavaa. Kohteiden joukossa on huonokuntoisia rakennuksia, ulkovarastoinnin epäkohtia sekä roskaamistapauksia. Katselmuksset tehtiin viime vuonna toukokuun alussa ja niihin osallistuivat ympäristö- ja rakennustarkastajien lisäksi kaksi ympäristölautakunnan jäsentä. Viranhaltijat olivat kirjanneet etukäteen kohteita, jotka käytiin ympäristökatselmuksen aikana katsomassa.

Lisätietoja: Ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler p.044 7307 423, johanna.thessler@sakyla.fi, ympäristötarkastaja Ilona Niskanen p. 044 7203 594 ilona.niskanen@sakyla.fi ja ympäristötarkastaja Sari Koivusaari p. 050 3809 103 sari.koivusaari@sakyal.fi

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Reko Jukka

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää, että keväällä 2022 järjestetään kaksi ympäristökatselmusta, joista toinen on Eura-Säkylässä ke 4.5.2022 ja toinen Huittisissa to 5.5.2022. Kierrokseen varataan aikaa noin klo 9-15. Katselmuspäiviin osallistuvat viranhaltijoista kaksi ympäristötarkastajaa ja tarkastusinsinööri. Lautakunta valitsee kaksi katselmuksiin osallistuvaa lautakunnan jäsentä. Lisäksi listataan lautakunnan jäsenten ehdottamia kohteita, jotka otetaan mukaan katselmukseen. Kierroksen tulokset esitellään seuraavassa kokouksessa ympäristölautakunnalle ja lautakunta päättää, mitä toimenpiteitä kunkin tapauksen kohdalla toteutetaan. Viranhaltijat esittelevät yhteenvedon tehdyistä toimenpiteistä vuoden viimeisessä kokouksessa.

Päätös Päätettiin, että Euran ja Säkylän katselmuksiin osallistuvat Päivi Peltonen ja Eija Helander-Nieminen ja Huittisten katselmuksiin Raimo Ali-Raatikainen ja Vesa Kollin. Esityksen mukaan.

=====

ES ymplk 24.05.2022 § 69
205/10.03.00.07/2022

Huittisten ympäristökatselmus pidettiin torstaina 5.5.2022 ja Eura-Säkylän ympäristökatselmus torstaina 12.5. Huittisten katselmukselle osallistuivat lautakunnan jäsenet Raimo Ali-Raatikainen ja Vesa Kollin sekä viranhaltijoista ympäristötarkastajat Sari Koivusaari ja Ilona Niskanen ja rakennustarkastaja Jesse Salmi. Eura-Säkylän katselmukselle osallistuivat ympäristölautakunnasta Päivi Peltonen ja Eija Helander-Nieminen sekä ympäristötarkastajat Sari Koivusaari ja Ilona Niskanen ja vt. tarkastusinsinööri Toivo Mäki.

Ennen katsemusta Huittisten ajolistalle oli kirjattu 5 kohdetta mutta katselmuksen jälkeen muistioon saatiin 8 kohdetta. Rakennustarkastuksen vastuualueelle kuuluvia tehtäviä kirjattiin 1 kpl ja siivouskehotuksia ja muita

roskaantumisen ja ympäristön pilaantumisen vähentämiseen tähtääviä toimia 6 kpl. Yksi kohteista oli sellainen, ettei siihen katsottu tarpeelliseksi puuttua.

Eura-Säkylä listalla oli ennen katselmusta 14 kohdetta, ja katselmuksen jälkeen käytyjä kohteita oli 17. Kohteista 9 kuului rakennustarkastuksen vastuulle ollessaan joko huonokuntoisia tai laittomia rakennelmia, ja siivouskehotuksen tai muiden ympäristönsuojelun vastuualueelle kuuluvia kohteita oli 6. 2 kohteista todettiin sellaisiksi, ettei toimenpiteitä tarvitse vielä tehdä.

Katselmuksista laaditut muistiot ovat liitteinä.

Lisätietoja	Ympäristötarkastajat Sari Koivusaari ja Ilona Niskanen, rakennustarkastaja Jesse Salmi, vt. tarkastusinsinööri Toivo Mäki
Esittelijä	Ympäristöpäällikkö Jukka Reko
Päätösehdotus	<p>Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä tehdyt ympäristökatselmuksentiedokseen. Viranhaltijat suorittavat ympäristökatselmuksien mukaiset toimenpiteet. Ympäristötarkastajat huolehtivat roskaantumiseen liittyvistä toimenpiteistä ja rakennusvalvonta huonokuntoisiin rakennuksiin liittyvistä asioista. Vuoden viimeisessä kokouksessa lautakunnalle esitetään yhteenveto kehotusten ja yhteydenottojen tuloksista.</p> <p>Päivi Peltonen ilmoitti olevansa esteellinen ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.</p>
Päätös	Esityksen mukaan.

=====